ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________2021 года №___________

г. Луганск

О внесении изменения в Перечень платных услуг,

предоставляемых Государственным комитетом по земельным отношениям

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-Ш «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Положением о порядке предоставления платных

услуг, оказываемых государственными унитарными предприятиями,

государственными учреждениями и исполнительными органами

государственной власти Луганской Народной Республики, утвержденное

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 12.03.2015 № 02-04/61/15 (с изменениями), Правительство Луганской

Народной Республики постановляет :

1. Внести изменение в Перечень платных услуг, предоставляемых

Государственным комитетом по земельным отношениям Луганской Народной

Республики, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 05.09.2017 № 567/17 «Об утверждении Перечня

платных услуг, предоставляемых Государственным комитетом по земельным

отношениям Луганской Народной Республики», изложив строку

под порядковым номером 8 в следующей редакции:

« 8 Предоставление выписки из технической документации

о нормативной денежной оценке земельного участка;

информационной справки о кадастровой стоимости земельного

участка (несельскохозяйственные угодья)

».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики         С. И. Козлов